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

           Insgesamt: ca. € 277.093,-
SOLL: ca.€ 293.059,- (bei einem kalkulatorischen Ansatz 
           von ca. € 5,50/m² für die leerstehenden Flächen und 
           ca. € 40,-/ vertragsfreiem Stellplatz, ohne die von der
           Sparkasse genutzten Stellplätze)

Entwicklungs-
potential: Das Objekt liegt im Geltungsbereich des bestandskräftigen Be-

bauungsplanes Nr. 2b. Der B-Plan hat folgende Festsetzungen: 
Geschlossene Bauweise 
GRZ: 0,6
GFZ: 2,2
Die derzeitige Auslastung des Objektes liegt bei einer GFZ 
von 1,3. 
Anzahl der Vollgeschosse: 4
Der Flächennutzungsplan weist für den Bereich Kerngebiet
aus. 

Mindestgebot: € 4.200.000,–* ZU DEN DETAILS

https://www.wdga-ag.de/immobilie-ersteigern/immobilie-suchen-und-finden/objekt/W21-03-015.html
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Lage: Nordrhein-Westfalen: kreisfreie Stadt. Die Stadt Bochum mit 
ca. 365.000 EW liegt ca. 18 km östlich von Essen. Im Stadtgebiet
von Bochum verlaufen die A 40, 43 und 44 sowie der Bochumer
Ring, die B 51, 226 und 235. In Bochum befinden sich neun Hoch-
schulen bzw. Dependancen von Hochschulen, darunter die Ruhr-
Universität, mit über 42.000 Studierenden eine der größten Uni-
versitäten Deutschlands.  
Das Objekt liegt im OT Stiepel. Die Nachbarschaft besteht überw.
aus Wohnhäusern in offener Bauweise sowie tlw. Wald- und Wie-
senflächen. Geschäfte zur Deckung des täglichen Bedarfs, sowie
 diverse Sport- und Freizeitaktivitäten befinden sich im Umkreis
von ca. 2,5 km. Die Ruhr-Universität Bochum liegt ca. 3 km vom
Objekt entfernt. Das Umfeld hinterlässt einen gepflegten Eindruck.

Wohnfläche: ca. 26 m²
Objektbeschreibung: Die Eigentumswohnung mit einem Zimmer Küchenzeile, Dusch-

bad und Abstellraum, befindet sich im 2. OG eines ca. 1995 erbau-
ten 3-geschossigen MFH mit ausgebautem DG.  Kunststofffenster
mit Isolierverglasung. GZH. Zum Verkaufsgegenstand gehört eben-
falls ein Stellplatz im Doppelparkersystem. Die WE ist mit einer
Einbauküche ausgestattet. Die Wohnung befindet sich in einem
soliden und gepflegten Zustand.  

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Endenergieverbrauch 102 (kWh/m²a), Erdgas
L, Bj. 1995 lt. Ausweis 

Miete mtl. (netto): ca. €   220,-
Wohngeld mtl.: ca. €    168,- für die WE (davon nicht umlegbar ca. € 66,-) 
Hausgeld mtl.: ca. €       17,- für den Stellplatz (davon nicht umlegbar ca. € 15,-)
Überschuss p. a.: ca. € 1.672,- 
Mindestgebot: € 55.000,–*

Eigentumswohnung und Stellplatz in 44797 Bochum - vermietet -
OT Stiepel, Kemnader Straße 243, ETW Nr. 37 und Stellplatz Nr. 49

Lage: Bayern: LK München. Unterföhring mit ca. 11.000 EW liegt am
nordöstlichen Stadtrand Münchens sowie ca. 10 km nordöstlich
von München und ca. 28 km südwestlich von Freising.  Über die
Staatsstraße 2088 „Föhringer Ring“, die Kreisstraße M 3 und die
A 9 ist Unterföhring an das Fernstraßennetz angebunden.   
Das Objekt liegt in einem Wohngebiet. Die Nachbarschaft besteht
überw. aus mehrgeschossigen MFH. 

Objektbeschreibung: Der Duplex-TG-Stellplatz befindet sich in der Tiefgarage auf der
Stellplatz Nr. 207, im Vierfachparker oben links. Die Tiefgarage
verfügt insgesamt über 137 Stellplätze und steht auf einem Erb-
baurechtsgrundstück. Der Vierfachparker besteht aus 2 überei-
nander angeordneten Doppelparkplattformen. Die Plattformen
sind horizontal befahrbar, jede Plattform ist mit maximal 2,0 t pro
Stellplatz (max. 500kg) belastbar. Die Zufahrt zur Tiefgarage erfolgt
über eine abschüssige Rampe. Das elektrische Rolltor ist über ein
Schlüsselsystem als auch über einen Handsender zu bedienen.
Die Tiefgarage befindet sich in einem soliden Zustand.

Hausgeld mtl.: ca. € 46,- (davon nicht umlegbar ca. € 28,-) 
Mindestgebot: € 5.000,–*

Duplex TG-Stellplatz in 85774 Unterföhring, - vertragsfrei -
Brunnbachlweg 13-17, Duplex-TG-Stellplatz Nr. 207 links oben

ZU DEN DETAILS

ZU DEN DETAILS

https://www.wdga-ag.de/immobilie-ersteigern/immobilie-suchen-und-finden/objekt/W21-03-016.html
https://www.wdga-ag.de/immobilie-ersteigern/immobilie-suchen-und-finden/objekt/W21-03-017.html
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